РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
Администрация  Носовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2022г.

№  86
Об утверждении плана реализации муниципальной
программы Носовского сельского поселения
«Развитие физической культуры и спорта» на 2023 год

В соответствии с муниципальной программой «Развитие физической культуры и спорта», решением Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 23.12.2022 № 48 «О бюджете Носовского сельского поселения Неклиновского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» и в соответствии с постановлением Администрации  Носовского  сельского поселения от 28.03.2018 № 12 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Носовского сельского поселения»,
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Носовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»  на  2023 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Носовского сельского поселения

А.В. Татаринцев
Приложение
к распоряжению
Администрации Носовского

сельского поселения

от 27.12.2022 г  № 86
План  реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта»  на 2023 год
	№ п/п
	Наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов на 2023 год

(тыс.руб.)

	всего
	местный бюджет
	областной бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	Подпрограмма 1 «Футбол»

	1.1
	Организация футбольной команды «Искра»
	Администрация Носовского сельского поселения
	Постоянный состав команды
	Весь период
	20,0
	20,0
	-
	-

	1.2
	Материально- техническое оснащение спортивной ФК «Искра»
	Администрация Носовского сельского поселения
	Достаточный уровень материально-технического оснащения
	Весь период
	-
	-
	-
	-

	2
	Подпрограмма 2 «Здоровый образ жизни»

	2.1
	Пропаганда здорового образа жизни
	Администрация Носовского сельского поселения
	Рост числа привлеченных к занятиям физической культурой и спортом
	Весь период
	-
	-
	-
	-

	2.2
	Проведение спортивных мероприятий
	Администрация Носовского сельского поселения
	Рост количества участников массовых спортивных мероприятий
	Весь период
	-
	-
	-
	-

	Итого

	X
	20,0
	20,0
	-
	-